

# ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

## **Multiunit ApS**

Hestkærvej 36  
7200 Grindsted

CVR nr. 27711448

(13. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisonsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

### **Dirigent**

Steen Kristensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Multiunit ApS  
Hestkærvej 36  
7200 Grindsted

Telefon: 2040 4701  
Email: stencon@firma.tele.dk

CVR-nr.: 27711448  
Stiftelsesdato: 27. april 2004  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Steen Kristensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Jernbanegade 1  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af industrielt udstyr.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -302.679.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og dette forventes forbedret i det kommende år. Virksomhedens forventninger til det kommende år, er at skabe mere omsætning gennem nye salgsområder.

Der henvises til nærmere beskrivelse i note 1 i regnskabet.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift		
Bruttofortjeneste/Bruttotab	-266.167	46.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.582	2.731
Andre finansielle omkostninger	-40.094	-40.996
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-302.679</b>	<b>8.251</b>
Skat af årets resultat	0	-1.848
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-302.679</b>	<b>6.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-302.679	6.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-302.679</b>	<b>6.403</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	270.775	549.177
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>270.775</b>	<b>549.177</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.750	28.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.139	76.365
Andre tilgodehavender	22.925	16.461
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>121.814</b>	<b>121.304</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>392.589</b>	<b>670.481</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>392.589</b>	<b>670.481</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	0	132.171
Overført underskud	-170.508	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-45.508</b>	<b>257.171</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1.848
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.848</b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	395.460	355.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.855	21.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.934	2.934
Selskabsskat	1.848	18.010
Anden gæld	14.000	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>438.097</b>	<b>411.462</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>438.097</b>	 <b>413.310</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>392.589</b>	 <b>670.481</b>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har nedsat en arbejdsgruppe, hvor man arbejder på at finde nye salgsområder, hvor man i dette regnskabsår har arbejdet på udvikling af nye produkter til. Ledelsen forventer ud fra ovenstående arbejde en positiv fremgang i omsætning fremadrettet.

På baggrund af ovenstående planer anser ledelsen derfor, at regnskabet aflægges under forudsætning af going concern.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	132.171	257.171
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-302.679	-302.679
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-170.508</b>	<b>-45.508</b>

## 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.